•	Nieuwbouwappartement uit 2014. Op de begane grond zijn de bergingen aanwezig. Er is een 

Vereniging van Eigenaren die het complex beheert. Servicebijdrage VVE  € 267,- per maand. 

•	Het betreft een onderappartementsrecht, uitmakende het twee honderd acht/twee duizend zeven 

honderd zes en tachtigste (208/2.786e) aandeel in de gemeenschap bestaande uit het 

hoofdappartementsrecht en omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van een woning op de 

tweede en derde verdieping met balkon op de tweede verdieping, een dakterras op de derde verdieping,